

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 08 września 2015 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: : *sukcesywne dostawy odzieży, prześcieradeł, serwet jednorazowych niesterylnych i sterylnych obłożeń chirurgicznych* (sprawa nr 40/15)

W odpowiedzi na pytanie Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 - Zadanie 1 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości maskę z nierosiejacą osłoną na oczy, związaną na troki?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2 - Zadanie 1 Pozycja 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha w rozmiarze uniwersalnym – odpowiadający rozmiarowi XL.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3 - Zadanie 1 Pozycja 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z włókniny SMS, rękawy z miękkiego poliestru, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4 - Zadanie 1 Pozycja 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrania chirurgicznego w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5 - Zadanie 1 Pozycja 11 - 12

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy ma na myśli włókninę 3-warstwową SMS, czy włókninę polipropylenową.

Odpowiedź: Włókninę polipropylenową.

Pytanie nr 6 - Zadanie 1 Pozycja 11-12

Czy Zamawiający wymaga składania prześcieradeł a'1szt.?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 7 - Zadanie 1 Pozycja 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwetki z włókniny dwuwarstwowej o gr. 60g/m².

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 8 - Zadanie 1 Pozycja 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uchwytu na przewody w rozmiarze 2 x 40 cm.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 9 - Zadanie 1 Pozycja 19

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia oferty na pozostały asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie nr 10 - Zadanie 2 pozycja 1

Zawracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie: Jednorazowa, sterylna, bez lateksowa osłona na mikroskop. Do zastosowania w mikroskopie z trzema okularami. Rozmiar osłony 117cm(+/- 1cm) na 267cm (+/- 1cm). Soczewka o średnicy 65mm o dużej przezierności, odporna na zarysowania, z materiału nie odbijającego światła i nie tłukącego. Soczewka łatwa do usunięcia w razie konieczności. Produkt posiadający trzy pasy ściągające – umożliwiające mocowanie na mikroskopie.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 11 - Zadanie 1 pozycja 19

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji z pakietu co pozwoli na złożenie oferty o parametrach które Państwo oczekujecie

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie nr 12 - Zadanie 2 pozycja 1, 3, 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z zadania pozycji 1, 3, 4. Pozytywne rozpatrzenie prośby pozwoli na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty przez większą ilość oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie nr 13 - Zadanie nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną 4 warstwową?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 14 -Zadanie nr 1 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu wyrobu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 4 czepek niebędącego wyrobem medycznym.

W przypadku zaoferowania w poz. 4 wyrobu objętego stawką VAT 23% zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany stawki VAT określonej w kol. 7 Formularza asortymentowo Cenowego (1).

Pytanie nr 15 - Zadanie nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepek w rozmiarze XL o średnicy 61 cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 16- Zadanie nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści czepek cały perforowany?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 17 -Zadanie nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch o rozmiarze L?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 18 - Zadanie nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietami poliestrowymi?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 19 - Zadanie nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne z perforacją co 38cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 20 - Zadanie nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne z perforacją co 38cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 21 - Zadanie nr 1 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 75g/m2?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 22 - Zadanie nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 50cm x 75cm z otworem o średnicy 6cm x 8cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 23 - Zadanie nr 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 150cm x 190cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 24 - Zadanie nr 1 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści uchwyt o rozmiarze 2cm x 22cm?

Odpowiedź: TAK

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek